



Dagsorden til ekstraordinært skolebestyrelsesmøde

14.04.2020 kl. 18:00 – 19:00 i 'Teams'

Deltagere:

Forældrerepræsentanter: Christine Beyer, Jens Peter Fisker, Eik Andreasen, Gitte Svendsen, Mads Ejstrup, Michael Høst Rasmussen, Karsten Lorentzen og Mathias Persson

Medarbejderrepræsentanter: Ruben Spliid, Frida Ratzter

Ledelsesrepræsentanter: Peter Daniel Andersen, Bente Haugbøl

Ordstyrer: Jens Peter

Tid	Pkt	Dagsorden	Uddybende kommentarer
18:00 – 18:05	1	Godkendelse af dagsorden	Dagsorden blev godkendt.
18:05 – 18:40	2	Gennemgang af genåbningsplanen	<ul style="list-style-type: none">- Præsentation fra skoleledelsen af genåbningsplanen der er udarbejdet med afsæt i UVMs, Sundhedsstyrelsens og kommunens rammesætning og retningslinjer. Planen er blevet tilsendt skolebestyrelsen forud for mødet. Planen er blevet gennemgået for hele personalegruppen (pædagoger fra FI og klub samt lærere). Planen er blevet tilpasset i forhold til personalets tilbagemeldinger.- Bestyrelsens kommentarer på om udmeldingen til forældrene er tilstrækkelig eller der skal udfoldes mere Skolebestyrelsen gør opmærksom på, at der er fejl i modtagergrupperne på AULA, der gør at ikke alle forældre kan have modtaget beskeder om genåbning. Skolebestyrelsen beder om at skolen er meget konkrete i kommunikationen i forhold til, hvordan vi vil sikre hygiejnen. FX faste pladser og faste toiletter. Skolebestyrelsen rejste følgende spørgsmål i forhold til det videre arbejde med genåbningen:<ul style="list-style-type: none">• Hvordan tages der hånd på elevernes reaktion genåbning?• Hvordan kan forældrene bakke op om lærernes arbejde?



			<ul style="list-style-type: none">• Hvad med forældre, der ikke er så hjemmevante i at hente informationer på AULA?• Er der bevilliget ekstra ressourcer til ekstra rengøring og dækning af ekstra bemanning.• Hvad med pauser til personalet?
18:40 – 18:55	3	Forældrenes rolle – herunder evt. inddragelse af kontaktforældre	<p>- Skal kontaktforældrene sættes i spil i forhold til at følge op på hvordan de enkelte klasser oplever genåbningen?</p> <p>Der fremkom forslag om følgende:</p> <ul style="list-style-type: none">• Forældrene kan mødes til on-linemøder i teams• Skriv i forældrebrev, at man skal øve håndvask hjemme• Det er vigtigt, at de opgaver kontaktforældrene får har et konkret formål, så det understøtter skolens arbejde med at skabe tryghed• Et skolebestyrelsesmøde i uge 17 for at følge genåbningen• SB kan facilitere et kontaktforældremøde på teams.
18:55 – 19:00	4	Evt.	